
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 19. 8. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 22. srpna od 9.30 do 9.50 hodin  

před OÚ prodávat borůvky 135 Kč/kg (85 Kč litr), meruňky, broskve, jablka 24 Kč/kg,  

hrušky 33Kč/kg, brambory ze Znojma 15 Kč/kg, papriku na lečo 25 Kč/kg, cibuli, česnek, 

rajčata a okurky. Dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou a olejové svíčky. 

 

Páteční večer 19. srpna se můžete těšit U Rudolfa v Mrsklesích  

od 19.00 hodin na Vítkůf SEXtet.  

Country hudba bude hrát venku a k tomu bude i možnost opékání špekáčků.  

Na čepu bude výborné pivečko a na grilu skvělé pochoutky. Těšíme se na vás! 

 

V sobotu 20. srpna od 15.00 hodin jste všichni srdečně zváni na obecní zahradu,  

kde se budou konat PŘÁSLAVSKÉ HODY.  

Připravený bude bohatý kulturní program a také občerstvení. 

Těšit se můžete na vystoupení dětí z tanečního kroužku,  

v 16.00 hodin zazpívá Magda Malá s Bohušem Matušem,  

kouzelnice KELLY nám předvede své triky v 18.00 hodin  

a skupina PERUTĚ s Milanem Peroutkou nám zahraje v 19.30 hodin.  

Nebude chybět skákací hrad pro děti, malování na obličej, šlapací káry,  

koníky a také „fotobudka“. 

K jídlu budou pečené makrely, hermelíny, párek v rohlíku,  

z udírny klobásy a cigáro, krkovice, bůček a také něco sladkého: frgály a koláčky.  

K pití pivo, víno, i „burčák“…  

Přijďte s námi strávit příjemné odpoledne! Těšíme se na vás! 

V neděli 21. srpna v 11.00 hodin se uskuteční v kapli sv. Rocha v Přáslavicích  

hodová mše svatá, na kterou vás taky srdečně zveme. 

 

Fotbalový klub Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů,  

které se hraje mimořádně v neděli 21. srpna v 16.30 hodin. 

Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti nováčka soutěže SK Chválkovice "B". 

Občerstvení bude zajištěno. Na hojnou účast se těší členové FK. 

  

Obec Přáslavice a Mrsklesy pořádají ve čtvrtek 25. srpna 2022  

EXKURZI DO PRAHY SPOJENOU S PROHLÍDKOU SENÁTU.  

Odjezd vlaku z Olomouce je v 7.10 hodin a návrat ve večerních hodinách s dovozem  

až do Přáslavic. Cena je 200,- Kč na osobu, doporučeno pro osoby od 60 let.  

Hlásit se můžete do středy 24. srpna do 15.00 hodin na obecním úřadě. 

 

HLEDÁ SE KOCOUREK – černobílý, starý 3,5 měsíce. 

V případě jakýchkoliv informací se ozvěte na tel. číslo: 737 461 623. 

Odměna pro nálezce je jistá! 


